
 
 

 

Nr 7/2010       Marbella den 14 november 2010 
 

Hej! 
Ett stort tack till alla som deltog i Regionmötet 2010 i Marbella. Ni som var med vet att det var ett 
varierande program med både utflykter, regionmöte och festliga middagar. Det har kommit många 
härliga tack-mail från Sweor runt om i världen och det är så roligt. 

 

Höstens program 
Vi har två programpunkter kvar under hösten, förutom Minimässan den 16/11, och det är Frukostmöte 
den 25/11 med Mats Björkman och Julmiddag på Restaurang Garum den 2/12. Separata inbjudningar 
kommer. 
 

Medlemmar per november 2010 
Vi är nu 173 medlemmar i SWEA Marbella och jag vill på detta sätt hälsa alla nya medlemmar 
välkomna till SWEA Marbella. Jag hoppas få träffa er på våra aktiviteter framöver. 

 

Nytt från SWEA Marbella – flera kommittéer tillsätts 
På årsmötet beslutades att tillsätta en donationskommitté. I kommittén sitter Inger Asplund, Marie-
Louise Gelfgren, Elisabeth Holmer Rothstein och undertecknad. Kommittén ska till den 7/12 ha ett 
förslag klart på 2011 års donationer som styrelsen ska ta ställning till. Beslut tas på årsmötet i februari. 
 
Det är mycket inspirerande att arbeta i en kommitté där det ingår flera icke styrelseledamöter. De ser 
med ”nya ögon” på styrelsearbete och har många bra idéer. På vårt senaste styrelsemöte beslutades 
att bilda flera kommittéer där medlemmar ingår. I förlängningen kommer detta att underlätta 
valberedningens arbete att hitta nya styrelsemedlemmar. Ju fler som får insikt i arbetet desto lättare är 
det att axla en styrelsepost.  
 
Mona Gavrell som är programansvarig har därför tillsatt en ny programgrupp. Där ingår förutom henne 
själv, Christa Alfredsson, Vigdis Westerling, Anita Blom, Ewa Svanström, Ulla Redestam och Rose-
Marie Wiberg. Första mötet hölls den 4/11 och det kom många nya, kreativa förslag på program inför 
2011. Även här kommer kommittén att ha ett förslag klart till nästa styrelsemöte den 7/12. 
 
Eftersom detta för oss är ett nytt och positivt grepp kommer vi att tillsätta flera kommittéer – var så 
säkra!  
 
Likaså är erfarenheten från Regionmötet att ha SWEA-medlemmar som värdinnor en mycket positiv 
upplevelse, eftersom så många ville ställa upp och hjälpa till. Vi kommer fortsättningsvis mer aktivt än 
tidigare att erbjuda medlemmar att vara värdinnor vid olika aktiviteter. 

 
SWEA-bladet  
Nästa nummer av SWEA-bladet kommer ut i början av mars och har ni några tips är ni välkomna att 
kontakta Camilla Grahn eller Laila Lindblad. 
 

Nytt från SWEA International 
Nytt medlemsregister 



I början av hösten sjösattes det nya medlemsregistret vilket innebär många förenklingar vad gäller 
rapporteringsarbete till USA och uppdateringar av registret blir mer lättarbetat. Var och en av er har 
fått en personlig kod och ett lösenord som gör att ni kan logga in i medlemsregistret. Alla medlemmar 
kan fr o m den 12/11 att kunna uppdatera sina egna personliga uppgifter direkt i medlemsregistret. Det 
är väldigt viktigt att ändra i registret när ni byter e-mail, telefonnummer, adress osv för annars kan det 
hända att ni missar viktig information. 
 

Nyhet – Anslagstavlan - swea.org/anslagstavlan 
Anslagstavlan är en mötesplats för SWEAs alla medlemmar var de än befinner sig i världen. Här kan 
ni söka efter Sweor ni tappat kontakten med, få eller ge råd och tips om aktiviteter kan vara av intresse 
för andra Sweor. Ni kan också ”köpa och sälja”, söka resesällskap, med mera. Det är bara er egen 
fantasi som sätter gränsen för vad Anslagstavlan kan användas till. Föreställ er anslagstavlan i ert 
närköp, full av lappar, där ungdomar erbjuder sig att gå ut med hunden, barnvagnen som minstingen i 
familjen växt ur sätts ut till försäljning och städhjälp sökes… SWEAs Anslagstavla bygger på samma 
princip, men sett ur ett vidare perspektiv och applicerat i ett internationellt nätverk. 

På Anslagstavlan finns även alla medlemsförmåner. Läs om dina förmåner samtidigt som du tar en titt 

på de övriga kategorierna och se var din annons passar bäst in. Vi ser fram emot att höra från er och 

att ta emot annonser. Fram till VM/RM i Kuala Lumpur är det gratis att annonsera på Anslagstavlan 

och annonserna ligger kvar automatiskt fram till det datumet. 

Övriga nyheter från International 

Kom med förslag till Årets Svenska Kvinna 2011, på en svenska som utmärkt sig även utanför Sverige 

Det är mailstopp under juldagarna, 18 december – 9 januari 
  
www.swea.org  startar "SWEAs Julkalender" där man kan delge olika saker som; erbjudande med 
rabatt varje dag, en SWEA-händelse som skett under året, presentation av en SWEA, recept osv. 
Förslag på "luckor" välkomnas.  
 
Du betalar bara halv anmälningsavgift om du anmäler dig till Världsmötet/Regionmötet i Kuala Lumpur 
före den 15/12. 
 

Nyheter och utveckling på SWEA Marbellas hemsida - www.swea.org/marbella  Vi 

jobbar vidare med att utveckla hemsidan och försöker hitta roliga evenemang och tips om vad man 
kan göra här på Costa del Sol förutom våra Swea-aktiviteter. Kom ihåg att gå in och titta på vår 
hemsida, vi är en levande och aktiv Swea-avdelning här i Marbella. Vi skriver om aktiviteter både här i 
Marbella och i Sverige. Och berättar om vad som händer ute i världen vad gäller SWEA International 
och andra SWEA-avdelningar. Kom gärna med förslag om hur vi kan förbättra oss. Hemsidan är till för 
dig. 

 

Traditionsenlig första adventsgudstjänst på Centro Forestal Sueco 
Söndagen den 28 november kl 17.00 är alla välkomna till Svenska Kyrkans första adventsgudstjänst 
med kyrkokören. Därefter är det julbasar, servering och försäljning av hemlagat och annat smått och 
gott. 

 
 
Un saludo, 
 
Rose-Marie 
 
 

http://www.swea.org/
http://www.swea.org/marbella

